Verbale di seduta sulla costituzione e sul diritto di firma del consiglio direttivo

dell'associazione "Bambini nel Deserto" con sede a Roveredo

Data/ora/luogo:

Roveredo, 23.06.2023, ore 16:30

Presente/i:

Rodolphe Kleinstein detto(a) Rolf, Luca lotti, Sabrina Di Gioia,

Tommaso Mantero, Gioacchino Poletto

Assente/i:

nessuno

Presidente:

Rodolphe Kleinstein detto(a) Rolf

Protocollista:

Gioacchino Poletto

Ordine del giorno

Costituzione del consiglio direttivo

Il 23.06.2023 l'assemblea sociale ha eletto i membri della direzione e Rodolphe Kleinstein detto(a) Rolf quale suo presidente. La direzione delibera all'unanimità la nomina di Gioacchino Poletto quale vicepresidente, Luca lotti quale attuario e Sabrina Di Gioia quale cassiere della direzione.

2. Diritto di firma della direzione

Ai membri della direzione dell'associazione Bambini nel Deserto si conferiscono i seguenti diritti di firma:

Rodolphe Kleinstein detto(a) Rolf, firma collettiva a due;

Gioacchino Poletto, firma collettiva a due;

Luca lotti, firma collettiva a due;

Sabrina di Gioia, firma collettiva a due;

Tommaso Mantero, nessun diritto di firma;

Roveredo, 23.06.2023

Firma del presidente

Firma del protocollista